
PLAN SYTUACYJNY TARGÓW PRACY w dniu 19 maja 2023 r., godz. 1000 – 1300 (Dom Rzemiosła, Pl. Wolności 17) 
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Alfabetyczny wykaz wystawców oraz numery stoisk na Targach Pracy  
w dniu 19 maja 2023 r., godz. 1000 – 1300 (Dom Rzemiosła, Pl. Wolności 17) 

Alfabetyczny wykaz firm, instytucji Stoisko nr 

ADECCO POLAND SP. Z O.O. 28 

ANWIL SA 18 

ANWIS SP. Z O. O. 4 

BUSINESS & WORK CONSULTING 20 

CENTRUM EDUKACJI I PRACY MŁODZIEŻY OHP 2 

CK FROST SP. Z O.O. 14 

DINO POLSKA S.A, 21 

FABER CNC 16 

GEBERIT PRODUKCJA 17 

GRANPOL SP. Z O.O. 13 

GUALA CLOSURES DGS POLAND SA 8 

KKM Katarzyna Kirchner 23 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 22 

LEAR CORPORATION POLAND II SP. Z O.O. 26 

MONTEROZE SŁAWOMIR KOZIŃSKI 24 

ORLEN SERWIS SA 12 

OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO 25 

PERSONNEL SERVICE POLSKA 27 

POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 3 

RADPAK FABRYKA MASZYN PAKUJĄCYCH 19 

RUN-CHŁODNIA SP. Z  O.O. 15 

SALAMANDER WINDOW & DOOR SYSTEM SA 5 

UZDROWISKO WIENIEC SP. Z O.O. 7 

WIRECO POLAND 6 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY ODDZIAŁ WE WŁOCŁAWKU (CIiPKZ) 1 

WOJSKOWE CENTRUM REKRUTACJI 11 

ZAKŁAD KARNY WE WŁOCŁAWKU 9 

ZAKŁADY MECHANICZNE AZOFER DYLIK&DYLIK 10 

 



Wykaz wystawców wg. numerów stoisk 

Wykaz firm, instytucji Stoisko nr 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY ODDZIAŁ WE WŁOCŁAWKU (CIiPKZ) 1 

CENTRUM EDUKACJI I PRACY MŁODZIEŻY OHP 2 

POWIATOWY URZĄD PRACY WE WŁOCŁAWKU 3 

ANWIS SP. Z O. O. 4 

SALAMANDER WINDOW & DOOR SYSTEM SA 5 

WIRECO POLAND 6 

UZDROWISKO WIENIEC SP. Z O.O. 7 

GUALA CLOSURES DGS POLAND SA 8 

ZAKŁAD KARNY WE WŁOCŁAWKU 9 

ZAKŁADY MECHANICZNE AZOFER DYLIK&DYLIK 10 

WOJSKOWE CENTRUM REKRUTACJI 11 

ORLEN SERWIS SA 12 

GRANPOL SP. Z O.O. 13 

CK FROST SP. Z O.O. 14 

RUN-CHŁODNIA SP. Z  O.O. 15 

FABER CNC 16 

GEBERIT PRODUKCJA 17 

ANWIL SA 18 

RADPAK FABRYKA MASZYN PAKUJĄCYCH 19 

BUSINESS & WORK CONSULTING 20 

DINO POLSKA S.A, 21 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 22 

KKM Katarzyna Kirchner 23 

MONTEROZE SŁAWOMIR KOZIŃSKI 24 

OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO 25 

LEAR CORPORATION POLAND II SP. Z O.O. 26 

PERSONNEL SERVICE POLSKA 27 

ADECCO POLAND SP. Z O.O. 28 

 


